
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233751735057353

ANUNCIO
RESOLUCIÓN N.º 2024008075

ASUNTO:  Relación Definitiva de Personas Admitidas y Excluidas para la provisión de 
una plaza de Letrado

Habiendo finalizado el plazo de presentación de subsanaciones a la Relación 
Provisional de personas admitidas y excluidas para la provisión de una plaza de 
Letrado y conforme a lo establecido en el punto 4. de las Bases que rigen la provisión 
de diversas plazas de funcionarios entre las que se encuentra la plaza de Letrado.

Por el presente y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y 
la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo adoptado en 
sesión celebrada en fecha  23 de junio de 2023, modificado por acuerdo de 6 de 
noviembre de 2023,

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2024034900 Baquero Paris Alejandra ***5018**

2 2024032994 Boza Fernández María Del Mar ***6890**

3 2024030579 González Atencia Lola ***6916**

4 2024036538 González Mesa Carmen Pilar ***7585**

5 2024035934 Lara Carrasco Zoraida ***8485**

6 2024035988 Muñoz Gómez Rafael ***7406**

7

2024035782
2024035847
2024035871
2024035887
2024035895
2024035907
2024035968

Pedregosa González De Molina Mercedes ***8020**

8 2024032644 Pérez Blanco Marina ***3184**

9 2024035732 Poggio Moro María ***7949**

10 2024035560 Pousibert Martos María Del Mar ***1817**

11 2024035859
2024035878 Prieto Estrada Miriam ***6407**

12 2024033215
2024033216 Rodríguez López Javier Antonio ***7681**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233751735057353

2024033217
2024033218
2024033219

13 2024032917 Saiz Sagredo Marta ***0808**

14 2024035355 Torralvo Hinojosa Sergio Jesús ***1113**

15 2024035712 Zamora Almenara Paula ***0207**

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2024035976 López Lanza Marta ***7491** B

2 2024036857 Romero Arrebola Ana Adela ***8416** C

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI o caducado.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.

SEGUNDO.- FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DEL PRIMER 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN.-

La celebración del primer ejercicio, se realizará el próximo día 15 de enero de 2025, a 
las 11 horas, en la Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 
de Vélez-Málaga.

Contra la presente Resolución podrá interponer, potestativamente, Recurso de 
Reposición ante el mismo Órgano de Gobierno en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente al de la recepción  de la presente notificación o en su caso Recurso 
Contencioso-Administrativo, en el Plazo de dos meses contados a partir del siguiente a 
la recepción de la presente notificación, conforme con el art. 46 de la Ley 29/98, de 13 
de Julio, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción 
tenga usted su domicilio o ante aquel en que se halle la sede del órgano autor del acto 
originario impugnado, todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que considere 
más conveniente a su derecho.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

Concejal Delegado de 

Recursos Humanos, 

el 20/12/2024, a las 10:34:32.


		2024-12-20T10:34:32+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



